(
环境科学与工程学院文件
)
[bookmark: 文号]环境党〔2015〕17号

关于“蓝调书屋”捐书活动的通知
各位师生、广大校友：
为进一步推动我院校园文化建设，提高师生课外读书水平，促进师生情谊交流，经研究，决定在逸夫楼二楼大厅开设“蓝调书屋”，书屋图书的来源主要是学院广大师生、校友捐献的各类健康读物。现就捐书有关事项通知如下：
一、募集对象
我院在职教职工、全体本科生、研究生、校友等。
二、捐书种类
希望广大师生、校友在自己阅读完所购图书后，向“蓝调书屋”捐赠以下读物:
1.科研类图书、期刊；
2.文学类，中外名著、励志小说等；
3.工具书，传记，哲学、历史、科技等
4.教材教辅书籍、英语类学习杂志。
5.文摘类、休闲类杂志不在捐赠接受范围内。
三、捐赠要求
1.师生旧书应无明显污渍、无明显破损；
2.所捐图书应为内容健康向上的正式出版物、手抄或打印装订本。
3.捐书地点：
[bookmark: _GoBack]（1）教职员工捐书个人直接请交院工会主席韩竞一老师处（下沙校区逸夫楼二楼227室，校内短号：654989），也可电话张同学（校内短号：674339）安排人员上门取书。
（2）学生捐书以党支部为单位，统一交下沙校区逸夫楼三楼323室学生党建中心（联系人：张同学，校内短号：674339）。
（3）校友捐书联系人宋英琦老师，电话：0571-28008224）
4.捐赠时间：除另行通知外，常年不定期地接受捐赠。
四、其它：
1.由党建中心牵头组织人员将捐书登记造册、公开捐书情况、编号入库。
2.制订书屋管理办法、安排人员做好相关工作。
3.希望广大老师、学生和校友奉献爱心，为学院建设奉献更多的正能量。
4.党员领导干部、学生干部要发挥带头作用，踊跃捐书。

二〇一五年十月二十六日

主题词：蓝调书屋  捐书
中共浙江工商大学环境科学与工程学院委员会       2015年10月26日

— 1 —